
COMUNE DI NASO
Ordinanza Sindacale n. $5rnovnclA 

DI MESSTNA

Oggetto:- Regolamentazione traffico veicolare in occasione della Cerimonia di accoelienza del'Tuoco di Olimpia", inserita nel prog etto Nebrodiadi 20 j 2 (Ist. Compr. di-Naso).-

IL SINDACO
Premesso:

a Che I'Istituto Comprensivo "Carlo Incudine" di Naso ha trasmesso a questo Ente il
calendario delle manifestazioni inerenti le Nebrodiadi 2012, che pt"u"d", fra I'altro,
una cerimonia d'accoglienza de1 "Fuoco di Olimpia,,;

{' Che la manifestazione di cui sopra si svolgerà nel Centro Storico, alle ore 19:30 del
23 maggio20l2

Considerato
'i' Che è necessario regolamentare il traffico durante 1o svolsersi di detta

manifestazione;
3 Per quanto sopra:

$jenuto necessario dover garantire la completa sicur ezza dei partecipanti e del pubblico;
Visto il Codice della Strada;
Visto il D.Lgs. 267i00;
Visto I'Ordinamento Amm.vo vieente in Sicilia:
Vista la propria cofnpetenza;
Per i superiori motivi;

O  R D  I N A

o il divieto di sosta - dalle ore 17:00 alle ore 24:00 del 23 .05.2012, e comìrnque fino alla
fine della manifestazione - nella via Amendola (zona antistante la villa comunale e nei
primi dieci sta11i di sosta, a partire dall'ufficio Turistico); p.zza Dante (nei primi dieci
stalli di sosta a partire dalla zona antistante 1a farmacia collovà); piazza parisi; via
Mazzilli; Via Manzoni; Via Cavour; Via Don Minzoni; Via Belvedere Grande;

r Il divieto di transito veicolare dall'incrocio con Ia SS 116 (zona c.d. castello) verso la
Piazza Roma 1123.05.2012, dalle ore 20:00 alle ore 24:00, e comunque firo al termine
della manifestazione. Sarà garantito il transito (anche da Vie alterative) in caso di
emergenze vagliate dagli Agg. della Polizia Municipale preposti al servizio.

D I S P O N E
.î. Che copia della presente venga inviata :

Stazione Carabinieri Naso:
Polizia Municipale Sede
Al Responsabile I'Area Tecnica SEDE

'l' La pubblicazione della presente al1'Albo Pretorio, sul sito web istituzionale, nei luoghi
pubblici e nelle forme e per la durata previste dalla vigente Normativa in materia.

L'ufficio Tecnico, destinatario della presente, ponà in essere, in tempi utili, la collocazione
della sesnaletica mobile.

Awerso la presente Ordinanza potrà essere proposto ricorso al Tribuna"le Amminishativo
Regionale competente per tenitorio, enho giomi 60, nonché tutti i ricorsi amminishativi previsti
per legge.

f*rax
k"'w',q.w,{:t ru
Y'DEl-

Dalla Residenza Municipale. lì 2 1 f,t08 2012


